Município de Ijuí PODER EXECUTIVO

Ofício n° 137/2022/GP Ijuí, 27 de abril de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Matheus Pompeo de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Assunto: Pedido de Informação n° 563/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que
associado aos meus respeitosos cumprimentos, agradeço a preocupação do Vereador
Requerente e encaminho resposta, conforme solicitado:

Exercício Quantidade de pontos Quantidade de contra- Valor arrecadado (a-
locados tos (empresas) nual)

2012 9.014 3 R$ 247.1.75,67
2013 9.247 4 R$ 105.207,72
2014 11..918 11 R$ 223.213,72
2015 13.814 14 R$ 589.179,47
2016 18.135 17 R$ 512..950,87
2017 L9.099 16 R$ 766.725,03
2018 25.361 21 R$ 983.743,83
2019 32.452 17 R$ 1.505.411,97
2020 32.809 17 R$ 1.647.755,36
2021 32.847 17 R$ 1.694.481,14
2022 32.847 17 R$ 480.932,30

Reforçando que por questões de "sigilo contratual" os nomes das
empresas não estão sendo informados.

Destaca-se também que o D
receita com compartilhamento da 'infraes ut ra
investimentos no sistema de distribuiçã .

• obrigação de reverter 60% da
odicidade tarifária e 40% em

.'
Andrei Cossetin Sczmanski

Prefeito

Rua Benjamin Constant, 1.;29 I Centro I Ijuf-RS ICEP 98700-000 155 3331.8200 Iwww.ijui.rs.gov.br